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SAE ve NIK bir ortaklık anlaşmasının
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Basın bülteni

Sumitomo Corporation'un bir iştiraki olan Sumi Agro Europe Ltd (bundan sonra “SAE”) ve NIK şirketler grubu

(bundan sonra “NIK”).

SAE ve NIK, Balkanlar'da (ağırlıklı olarak Bulgaristan ve Romanya) ve daha geniş çapta Avrupa ve BDT'de

(özellikle Ukrayna, Rusya, Polonya, Çek Cumhuriyeti, Slovakya, Macaristan, Fransa ve Almanya) hassas tarım

çözümleri işinin genişletilmesi ve uygulanmasını amaçlayan bir ortaklık anlaşmasının imzalandığını duyurur.

Hedef, iki şirketin temel yetkinliklerini birleştirerek sinerji ve inovasyon sağlamaktır: NIK'ın hassas tarım
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alanındaki uzun yıllara dayanan deneyimi ve operasyonel bilgi birikimi ile SAE'nin tarım girdileri dağıtımı için

kapsamlı iş platformları ve varlıkları. İki şirket arasındaki bilgi ve deneyim paylaşımı fırsatı, tarım işletmelerinin

verimliliğini artıracak ve Summit Agro ile NIK'in müşterileri arasında hassas tarım çözümlerinin uygulanma

sürecini destekleyecektir.

Sumitomo Corporation, merkezi Tokyo, Japonya'da bulunan ve tarihi 17. yüzyıla dayanan büyük bir küresel

konglomerat olarak bilinir. Japon üretimi ve liderliği her zaman kalitenin bir sembolü olmuştur. 1999 yılında

Summit Agro'nun Bulgaristan'da kurulmasıyla bu gelenekler ülkemize de getirilmiştir. Şirket, konvansiyonel ve

organik üretim için bitki koruma ürünleri, gübreler, biyostimülanlar ve tohumların 40'tan fazla üreticisinin resmi

uluslararası temsilcisidir. / www.sab.bg

NIK, Bulgaristan'da 18 yılı aşkın süredir hassas tarım teknolojilerini uygulayan, tarım işletmelerindeki süreçlerin

otomasyonu ve optimizasyonu için kapsamlı çözümler sağlamaya odaklanan bir şirketler grubunu temsil

etmektedir. Yenilikçi yaklaşım ve sektörde çalışan personelin ekip gelişimi ve eğitimine yapılan yatırımlar,

çiftçilerin karşılaştığı belirli zorlukların ele alınmasına katkıda bulunur ve şirketi onların güvenilir bir ortağı haline

getirir. Şirketin Tarım sektörünün gelişimine yaptığı katkının bir göstergesi, prestijli Forbes Bulgaristan

sıralamasında verilen 2020 Yılın Şirketi ödülüdür. / www.nik.bg


